« sais pas depuis combien de temps ». Tempus commorationis matr is 

Nemeae in via Cler accurat ius indicat F. Bisson, iani tor: « Je reconnais 

« avoir eu pour locataire au 53-bis de la rue Cler Mme Scaparonne de 

« 1879 à 1882 ». Idem fere asserit dicti ianitoris uxor Anna G-uilbert Bisson, 

dicens: « Je sais seulement qu'elle (la famille Scaparonne) est restée à 

« cette adresse (rue Cler) environ deux ans et demi ». Quae test imonia 

rem quoad domicilium Nemeae tempore matr imonii extra quamlibet 

dubitat ionem ponunt . Unde nullam meretur considerationem hypothesis 

Nemeam tempore matrimonii forte habuisse domicilium apud sororem, 

quae, prout ex actis constat, habi tabat in t ra limites paroeciae S. F ran­

cisci Xaverii. Ad fulciendam hanc hypothesim sequens adduci tur argu­

mentum : mater Nemeae contraria fuit matr imonio et proinde improba­

bile non videtur, Nemeam, ad matr is v incendam resistentiam, ad sororem 

coniugatam se recepisse, ibique diem matrimonii exspectasse. Ast nul-
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lum afferri potest documentum, quod huiusmodi hypothesim vel proba­

bilem reddat . 

E contra adsunt a rgumenta quae hanc hypothesim fere excludunt. 

Una enim voce testes affirmant, Nemeam semper u n a cum matre 

habitasse, et ne unus quidem ex eis unquam est suspica tus , eam 

domicilium habere potuisse penes suam sororem. Addatur quod Nemea 

petita fuit in matr imonium non apud sororem sed apud parentes 

in via Cler 53-bis degentes, et ibidem aliquot dies post matr imonium 

una cum viro est commorata . 

Nec quoad domicilium familiae Scaparonne tempore matrimonii 

dubitari eo potest quod proprietarius domus in via Cler 53-bis vagam 

tantum fecit at testationem scribens: « Je certifie que madame Scapa-

« ronne a habité chez moi rue Cler 53-bis », coram iudice vero dicens : 

« Je crois que la famille Scaparonne a habi té chez moi depuis la fin 

« de 1879 jusqu 'en 1881 ». Haec attestatio, quamtumvis vaga, praeprimis 

non excludit familiam Scaparonne usque ad diem matrimonii , i . e. usque 

ad diem 8 octobris 1881, in via Cler 53-bis habitasse, quod praeter acto­

rem asserit etiam ianitor. Praeterea sponsi, ut dictum est, et iam post 

matr imonium aliquot dies ibidem commorat i sunt . Proprie tar ium vero 

dictae domus, tempus commorationis familiae Scaparonne non bene 

recordatum esse eo explicatur, quod vir erat fere octogenarius. 

Ut Nemea Scaparonne, ita etiam Marguerith Dupré in parochia